*Gayrimüslim Osmanlı Vatandaşlarının Hukuki Durumu.* Türk Tarih Kurumu. Ankara.

Çabuk, A. ve Saygılı, A. T. (2012). *Osmanlı İmparatorluğunda XIX. Yüzyılın Ortalarında Devlet Muhasebesinde Merdiven Yönteminde Çift Yanlı Kayıt Yöntemine Geçiş.* 13. Dünya Muhasebe Tarihçileri Kongresi. Newcastle. İngiltere.

Dündar, R (2012). *H. 1269 (1852-1853) Tarihli Kıbrıs Cizye Muhasebe Defteri.* Zeitschrift für die Welt der Türken (ZfWT). Vol 4. No.2.

Dündar, R. ve Aydın, M. (2012). *3924 Nolu Cizye Defterine Göre Kıbrıs Eyaleti BAF ve Kukla Kazalarında Gayrimüslimler (H.1061/M.1650-51).* TÜBAR-XXXI-/2012-Bahar.

Eken, G. ve Şen, H. (2016).